



Powiatowy Urząd Pracy w Wałbrzychu
ul. Ogrodowa 5B
58-306 Wałbrzych
Tel. (0-74) 84-07-300

Wałbrzych, dnia 29.11.2019r.

Pytania i odpowiedzi

dotyczy: zapytania ofertowego „Świadczenie kompleksowej usługi porządkowej obiektu siedziby Powiatowego Urzędu Pracy w Wałbrzychu przy ul. Ogrodowej 5B oraz siedziby archiwum podręcznego przy ul. Słowackiego 7”.

Powiatowy Urząd Pracy w Wałbrzychu informuje, że w związku z przedmiotowym postępowaniem o jakim mowa powyżej wpłynęły zapytania, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1.

Zamawiający wymaga dostarczania kostek dezynfekująco-zapachowych. Z uwagi na to, że na rynku polskim nie ma kostek o właściwościach dezynfekujących – konieczność posiadania dokumentu dopuszczającego do obrotu środek dezynfekcyjny, prosimy o informację czy kostki ogólnodostępne na rynku, spełnią oczekiwania Zamawiającego? Jeżeli nie, prosimy o wskazanie jakiego typu produktu oczekuje Zamawiający?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania kostek do wc, które są ogólnodostępne na rynku, przy czym Zamawiający oczekuje, aby były to kostki antybakteryjnie, myjące muszlę klozetową i zapobiegające osadzaniu się kamienia.

Pytanie 2

Prosimy o informację jakie dozowniki na mydło w płynie–wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.

Odpowiedź

Zamawiający posiada dozowniki na mydło dolewane.

Pytanie 3

Prosimy o informację czy u Zamawiającego występują dozowniki na mydło w pianie? Jeżeli tak, to jakie dozowniki – na wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada dozowników na mydło w pianie.

Pytanie 4

Prosimy o informację jakie dozowniki na papier toaletowy – na małe czy duże rolki – ma Zamawiający?

Odpowiedź

Zamawiający posiada pojemniki na duże rolki papieru toaletowego – max o średnicy 23 cm.

Pytanie 5

Prosimy o informację jakich odświeżaczy powietrza (w sprayu, elektrycznych, w żelu) oczekuje Zamawiający?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje odświeżaczy powietrza w sprayu.

DYREKTOR
Powiatowego Urzędu Pracy
w Wałbrzychu
Marzena Radochońska